[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2018

	№
	49-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 09.06.2012 № 155/318
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской
области от 09.06.2012 № 155/318 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на создание систем предоставления первоочередных муниципальных услуг в электроном виде».
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев